
 

 

UCHWAŁA NR 41/164/17 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XIX/163/16 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2017, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 707 211,50 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 41 228,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 729 909,56 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 63 927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 59 520 751,08 zł, 

a) plan dochodów bieżących 48 946 819,27 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 10 573 931,81 zł, 

2) plan wydatków ogółem 62 075 082,08 zł, 

a) plan wydatków bieżących 45 695 653,27 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 16 379 428,81 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 554 331 zł, są przychody pochodzące 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 554 331 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 4702



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

 Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4702



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 41/164/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 915 530,00 0,00 0,00 1 915 530,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 910 440,00 0,00 0,00 1 910 440,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 598 682,00 0,00 0,00 5 598 682,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 597 700,00 -597 700,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

597 700,00 -597 700,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 597 700,00 -597 700,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

597 700,00 -597 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4702



  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

380 300,00 -380 300,00 0,00 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

217 400,00 -217 400,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 41 528 923,00 -597 700,00 0,00 40 931 223,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

783 649,00 -597 700,00 0,00 185 949,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 975 249,81 0,00 0,00 4 975 249,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00 -30 024,00 0,00 2 976,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 33 000,00 -30 024,00 0,00 2 976,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4702



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

33 000,00 -30 024,00 0,00 2 976,00 

020   Leśnictwo 60 450,00 0,00 34 406,94 94 856,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 60 450,00 0,00 34 406,94 94 856,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

60 450,00 0,00 34 406,94 94 856,94 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 243,00 -21 487,50 0,00 169 755,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 243,00 -21 487,50 0,00 169 755,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

191 243,00 -21 487,50 0,00 169 755,50 

710   Działalność usługowa 509 600,00 0,00 1 000,00 510 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 312 000,00 0,00 1 000,00 313 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4702



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

312 000,00 0,00 1 000,00 313 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 644 600,00 0,00 5 822,00 3 650 422,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 5 822,00 5 822,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 0,00 5 822,00 5 822,00 

851   Ochrona zdrowia 1 072 000,00 -56 000,00 0,00 1 016 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
1 072 000,00 -56 000,00 0,00 1 016 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 072 000,00 -56 000,00 0,00 1 016 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4702



855   Rodzina 214 000,00 -2 000,00 0,00 212 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 201 000,00 -1 000,00 0,00 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

201 000,00 -1 000,00 0,00 200 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 000,00 -1 000,00 0,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

13 000,00 -1 000,00 0,00 12 000,00 

bieżące razem: 6 168 348,83 -109 511,50 41 228,94 6 100 066,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 186 733,64 -707 211,50 41 228,94 59 520 751,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 694 089,00 -597 700,00 0,00 2 096 389,00 

bieżące razem: 49 612 801,83 -707 211,50 41 228,94 48 946 819,27 
majątkowe razem: 10 573 931,81 0,00 0,00 10 573 931,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4702



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 41/164/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 1 023,00 977,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 1 023,00 977,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 567 767,00 1 967 085,00 5 600 682,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 567 767,00 1 967 085,00 5 600 682,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 598 684,00 598 684,00 0,00 
zmniejszenie -597 700,00 -597 700,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 984,00 984,00 0,00 

 01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 598 684,00 598 684,00 0,00 
zmniejszenie -597 700,00 -597 700,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 984,00 984,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 380 300,00 380 300,00 0,00 
zmniejszenie -380 300,00 -380 300,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 217 400,00 217 400,00 0,00 
zmniejszenie -217 400,00 -217 400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 11 133 972,81 3 564 326,00 7 569 646,81 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 513,00 12 513,00 0,00 
po zmianach 11 146 485,81 3 576 839,00 7 569 646,81 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 9 420 972,81 3 561 326,00 5 859 646,81 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 513,00 12 513,00 0,00 
po zmianach 9 433 485,81 3 573 839,00 5 859 646,81 

  4590 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 12 513,00 12 513,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 513,00 12 513,00 0,00 
po zmianach 25 026,00 25 026,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 8 012 363,00 6 943 053,00 1 069 310,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 0,00 
po zmianach 8 014 113,00 6 944 803,00 1 069 310,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 261 820,00 427 510,00 834 310,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 0,00 
po zmianach 1 263 570,00 429 260,00 834 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4702



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 0,00 
po zmianach 24 750,00 24 750,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 139 364,00 139 364,00 0,00 
zmniejszenie -14 263,00 -14 263,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 101,00 125 101,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 139 364,00 139 364,00 0,00 
zmniejszenie -14 263,00 -14 263,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 101,00 125 101,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 139 364,00 139 364,00 0,00 
zmniejszenie -14 263,00 -14 263,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 101,00 125 101,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 296 971,00 15 174 471,00 122 500,00 
zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 
zwiększenie 680,00 680,00 0,00 
po zmianach 15 296 971,00 15 174 471,00 122 500,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6 381 476,00 6 258 976,00 122 500,00 
zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 
zwiększenie 680,00 680,00 0,00 
po zmianach 6 381 476,00 6 258 976,00 122 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 17 740,00 17 740,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680,00 680,00 0,00 
po zmianach 18 420,00 18 420,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 
zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 820,00 3 820,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 002 948,81 38 225 179,00 10 777 769,81 
zmniejszenie -612 643,00 -612 643,00 0,00 
zwiększenie 14 943,00 14 943,00 0,00 
po zmianach 48 405 248,81 37 627 479,00 10 777 769,81 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 
zmniejszenie -30 024,00 -30 024,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 976,00 2 976,00 0,00 

 01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 
zmniejszenie -30 024,00 -30 024,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 976,00 2 976,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 
zmniejszenie -30 024,00 -30 024,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 976,00 2 976,00 0,00 

020  Leśnictwo 

przed zmianą 60 450,00 60 450,00 0,00 
zmniejszenie -7 755,06 -7 755,06 0,00 
zwiększenie 42 162,00 42 162,00 0,00 
po zmianach 94 856,94 94 856,94 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 60 450,00 60 450,00 0,00 
zmniejszenie -7 755,06 -7 755,06 0,00 
zwiększenie 42 162,00 42 162,00 0,00 
po zmianach 94 856,94 94 856,94 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 38 450,00 38 450,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 162,00 42 162,00 0,00 
po zmianach 80 612,00 80 612,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4702



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 
zmniejszenie -7 755,06 -7 755,06 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 244,94 14 244,94 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 191 243,00 191 243,00 0,00 
zmniejszenie -21 487,50 -21 487,50 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 755,50 169 755,50 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 191 243,00 191 243,00 0,00 
zmniejszenie -21 487,50 -21 487,50 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 755,50 169 755,50 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 
zmniejszenie -383,00 -383,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117,00 117,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 103 400,00 103 400,00 0,00 
zmniejszenie -20 314,50 -20 314,50 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 085,50 83 085,50 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 
zmniejszenie -17,00 -17,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 683,00 683,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 9 143,00 9 143,00 0,00 
zmniejszenie -773,00 -773,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 370,00 8 370,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 509 600,00 509 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 510 600,00 510 600,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 312 000,00 312 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 313 000,00 313 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 650,00 12 650,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 13 650,00 13 650,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 644 600,00 3 644 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 822,00 5 822,00 0,00 
po zmianach 3 650 422,00 3 650 422,00 0,00 

 75478 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 822,00 5 822,00 0,00 
po zmianach 5 822,00 5 822,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 822,00 5 822,00 0,00 
po zmianach 5 822,00 5 822,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 214 000,00 214 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 000,00 212 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4702



 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 12 780,00 12 780,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 780,00 11 780,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 168 348,83 6 168 348,83 0,00 
zmniejszenie -117 266,56 -117 266,56 0,00 
zwiększenie 48 984,00 48 984,00 0,00 
po zmianach 6 100 066,27 6 100 066,27 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 741 064,64 46 361 635,83 16 379 428,81 
zmniejszenie -729 909,56 -729 909,56 0,00 
zwiększenie 63 927,00 63 927,00 0,00 
po zmianach 62 075 082,08 45 695 653,27 16 379 428,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4702


		2017-12-19T13:33:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




